附件1

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	少数民族照顾加分
	综合

成绩

	1
	钦州市环境保护局
	钦州市环境保护监测站
	技术人员 (070019001001)
	彭小龙
	男
	汉族
	171070210310
	钦州市第二中学
	广西师范大学
	59.5
	63.5
	0
	84.3
	0
	207.3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


钦州市环境保护局2017年考试录用参照管理单位工作人员拟录用人员名单

注：请按自治区公布的本单位招录职位顺序排序。

附件2
	钦州市环境保护局2017年考试录用

公务员取消或减少录用计划职位表

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	计划招录人数
	取消或减少录用计划人数
	实际计划录用人数

	
	
	
	
	
	合计
	笔试
	面试
	体检
	考察及其他
	

	1
	钦州市环境保护局
	钦州市辐射环境监督站
	技术人员 (070019002001)
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：“取消或减少录用计划人数”系指录用前，因无合格人选或考生自愿放弃的原因，而被取消或减少录用计划的数量。



